СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«29» декабря 2023                                                                                             № 83
Об утверждении формы реестра

муниципального имущества администрации

Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района

Воронежской области
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

                                                       РЕШИЛ:
1. Утвердить форму реестра муниципального имущества администрации Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области (приложение).

2. Продолжить работу по выявлению и включению в реестр  муниципального имущества администрации Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области объектов недвижимости, принадлежащих муниципальному образованию.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия.
Глава Малоприваловского
сельского поселения                                                          Л.Г. Гостева
РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЗДЕЛ 1. Муниципальное  недвижимое имущество

	№п/п
	Реестровый номер
	Наименование

недвижимого имущества
	Место нахо ждение недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и иные параметры

(кв.м., м/пм
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества
	Сведения о начислен

ной амортиза

ции
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения прав муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Дата прекращения прав муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установлении в отношении муниципального имущества
органичениия (обременении) с указанием основания и даты их возникновения
	Сведения об установлении в отношении муниципального имущества органичениия (обременении) с указанием основания и даты их прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

РАЗДЕЛ 2. Муниципальное  движимое имущество

	№ п/п
	Наименование

движимого имущества
	Балансовая стоимость
	Дата возникновения  муниципальной собственности на движимое имущество
	Дата прекращения

прав муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований

прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	объекты незавершенного строительства, земельные участки
	Сведения об установлении в отношении муниципального имущества органичении (обременении) с указанием основания и даты их прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

РАЗДЕЛ III. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЯХ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ, ХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОБЩЕСТВАХ, ТОВАРИЩЕСТВАХ, АКЦИИ, ДОЛИ(ВКЛАДЫ) В УСТАВНОМ (СКЛАДОЧНОМ) КАПИТАЛЕ КОТОРЫХ ПРИНАДЛЕЖАТ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЯМ, ИНЫХ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦАХ, В КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЯВЛЯЕТСЯ УЧРЕДИТЕЛЕМ (УЧАСТНИКОМ).

	№п/п

	Полное наименование и организаци-

онно-правовая форма юридического

            лица
	           Адрес

(местонахождение)
	Основной государственный

регистрационный

номер и дата

государственной

регистрации
	Реквизиты документа –основания создания

юридического лица

(участия муниципального

образования в создании (уставном

капитале) юридического лица
	Размер уставного

фонда(для муниципальных унитарных

предприятий)
	Размер доли,принадлежащей

муниципальному образованию в уставном(складочном)

капитале в процентах

(для хозяйственных

обществ и товариществ
	Сумма балансовой и остаточной стоимости основных средств

(фондов)

(для муниципальных учреждений и муниципальных

унитарных предприятий)

тыс.руб
	Среднесписочная

численность работников (для

муниципальных учреждений и муниципальных

унитарных предприятий)

	1
	                            2
	               3
	                4
	               5
	               6
	                  7
	               8
	                 9

       Глава администрации Малоприваловского сельского поселения                                     Л.Г. Гостева